

LUBELSKI ZWIĄZEK PIŁKI NOŻNEJ - ROZGRYWKI MŁODZIEŻOWE W SEZONIE 2013/2014  
Kategorie wiekowe, skrócone przepisy gry i warunki udziału w zawodach na terenie LZPN

KATEGORIA	E 1 / U 11 r. 2003	E 2 / U 10 r. 2004	F 1 / U 9 r. 2005
NAZWA kategorii	ORLIK STARSZY	ORLIK MŁODSZY	ŻAK
Obszar	na terenie: LZPN - LUBELSKIEGO ZWIĄZKU PIŁKI NOŻNEJ		
Boisko: a) wyznaczane na boisku klubowym b) boisko typu ORLIK	Boisko wyznaczane: 50/55 m x 30/35 m, wzdłuż lub szerokość boiska pełnowymiarowego, pole karne - dla kat. Orlik - 15x9 m tj. 5 m w bok od słupków oraz 9 m do środka boiska. <u>Kategoria ŻAK - pole karne 11x6 m tj. po 3 m w bok od słupków i 6 m do środka boiska. Dla kategorii Żak można skrócić boisko do 45 m (dotyczy głównie boiska trawiastego, raczej niewykonalne na boisku typu ORLIK).</u> <u>Najkorzystniej od strony organizacyjnej dla kat. Orlik, Żak - boisko do gry typu ORLIK - wymiary boiska do gry - 56 m x 26 m., całość ze strefą bezpieczeństwa - 62 m x 30 m. Pole karne na boiskach ORLIK - różne wymiary, brak standardu.</u>		
Bramki	5 x 2 m /zakotwiczone	5 x 2 m /zakotwiczone	5 x 2 m /zakotwiczone
Pole karne - boisko ORLIK	jak wykonane na boisku ORLIK (różne wymiary)	jak wykonane na boisku ORLIK (różne wymiary)	jak wykonane na boisku ORLIK (różne wymiary)
Pole karne - boisko wyznaczane	15 x 9 m (po 5 m w bok od słupków, 9 m do środka boiska)	15 x 9 m (po 5 m w bok od słupków, 9 m do środka boiska)	11 x 6 m (po 3 m w bok od słupków, 6 m do środka boiska)
Rzut karny	9 m	9 m	6-7 m
Rzut różny	krótki	krótki	krótki
Piłka	nr 4 (waga 350 g)	nr 4 (waga 350 g)	nr 4 (waga 290-300 g), nr 3 (waga 240-250 g) lub piłka siatkowa (szyta)
Obuwie	miękkie tzw. lanki	miękkie tzw. lanki	miękkie tzw. lanki
Ilość zawodników	7 (1x6), kadra meczowa 18	7 (1x6), kadra meczowa 18	7 (1x6), kadra meczowa 18
Zawodniczki	w kategorii Orlik, Żak w drużynie chłopców mogą grać dziewczęta – max. 2 na boisku, 4 w kadrze meczowej w tym max. 2 starsze o rok / w turnieju mogą uczestniczyć drużyny dziewcząt / w turnieju dla danej kategorii wiekowej chłopców w drużynie dziewcząt mogą grać zawodniczki starsze o rok od zawodników		
Czas gry - turnieje	3 drużyny - 2 x 8 -15 min + mecze rewanżowe		
	4 dr. - 2 x 8 - 15 min		
	5 dr. - 2 x 8-10 min / inne ustalenia czasu gry		
	przy meczach remisowych rozstrzygnięcie - rzuty karne /po 3 rzuty karne i ewentualnie dalej po kolejnej jednej serii		
Aut z linii bocznej	zagranie nogą z linii bocznej, piłka tuż za linią boczną - nie dotyka linii, odległość zawodnika z drużyny przeciwnej - 5 m		
Rzuty wolne Rzut od bramki	rzut wolny - bramkę z rzutu wolnego bezpośrednio można zdobyć tylko z połowy przeciwnika/odległość muru 5 m /rzut od bramki: bramkarz wrowadza piłkę dowolnie, ale tylko do połowy boiska / w trakcie wprowadzania piłki do gry bramkarz nie może być atakowany w polu karnym przez zawodnika drużyny przeciwnej		
Spalony	nie obowiązuje		
Kary - wykluczenia	GŁÓWNIEM KARY CZASOWE / kary czasowe: 1-2 min / CZERWONA KARTKA - tylko wybitne naganne zachowanie – czerwona kartka – wyklucza zawodnika z meczu plus z kolejnego meczu, czerwona kartka w kolejnym meczu turnieju wyklucza zawodnika z całego turnieju / naganne zachowanie opisać w sprawozdaniu /dodatkowe kary ustalił WD		
Ochraniacze	zalecane, są wskazane		
Uprawnienia Dokumenty	karta zdrowia lub zaświadczenie od lekarza, lista zawodników z podpisem trenera, oraz rodzica (opiekuna) zgodnie z dołączonym załącznikiem - tzn. lista zgłoszeń, legitymacja szkolna lub paszport		
Opieka medyczna	niezbędna osoba z właściwymi uprawnieniami		
Inne	w roli sędziego prowadzącego zawody może wystąpić szkoleniowiec/szkoleniowcy, formułę turnieju ustala organizator ze szkoleniowcami drużyn uczestniczącymi w turnieju		
Inne	SZCZEGÓŁY W REGULAMINIE LUB ZAŁĄCZNIKU DLA DANEJ KATEGORII WIEKOWEJ - ORLIK, ŻAK		